Administracién

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

Departamento

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE
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ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE
AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE
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CONVENIO ASOCIACION CULTURAL
VIRGEN DE LOS DOLORES Y NUESTRO

PADRE |ESUS NAZARENO

CONVENIO JUNTA LOCAL DE
HERMANDADES Y COFRADIAS

CONVENIO PARROQUIA SAN
BERNARDO ABAD SEMANA SANTA

TARAGUILLA 2022

CONVENIO PARROQUIA SAN HISCIO.

VIRGEN DEL CARMEN
GUADARRANQUE 2022

CONVENIO PARROQUIA INMACULADA
CAMPAMENTO. SEMANA SANTA 2022

CONVENIO PARROQUIA NUESTRA
SENORA DEL ROSARIO.VIRGEN DEL
CARMEN TORREGUADIARO 2022
CONVENIO ASOCIACION ROMEROS DE

SAN ROQUE

CONVENIO AS_OCIACION PARROQUIAL
"NUESTRO SENOR JESUCRISTO

RESUCITADO"

CONVENIO PARROQUIA NUESTRA
SENOTRA DEL ROSARIO.ANIVERSARIO
DERRUMBE IGLESIA GUADIARO

CONVENIO PARROQUIA NUESTRA
SENORA DE FATIMA. ROMERIA SAN

ENRIQUE

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS

2022

URL de las BBRR

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

Aplicaciéon
presupuestaria
2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/92400/48932

2022-/92400/48928

2022-/92400/48932

2022-/92400/48932

2022-/92400/48932

2022-/92400/48932

2022-/92400/48951

2022-/92400/48916

2022-/92400/48932

2022-/92400/48932

2022-/91200/48925

Fecha de
concesion

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

18/04/2022

18/04/2022

18/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

27/04/2022

Beneficiario

***¥4643* YASMINA SORE
HEREDIA

*+*4686** MARIA DEL

CARMEN CASTRO SANCHEZ

**0790*F VICTOR NIETO
MARIN

**3170%F JUDITH VACA
GUTIERREZ

*#*4494** MARIA DEL MAR
ORTEGA GAVIRA

***3583** OLGA RUIZ
RODRIGUEZ

%4904+ GLORIA
FERNANDEZ FERNANDEZ

*#*3680** MARIA
INMACULADA MARTIN
DOMINGUEZ

**2166** ROSA MARIA
VARGAS GARCIA

G72099492 ASOCIACION

VIRGEN DE LOS DOLORES Y

NUETRO PADRE JESUS

V11323060 CONSEJO LOCAL

Y SACRAC.HERMANDADES
COFRADIAS

Q1100407D PARROQUIA SAN

BERNARDO

R1100410H PARROQUIA DE

SAN HISCIO PUENTE

R1100404A PARROQUIA
CAMPAMENTO

R1100413B PARROQUIA
NUESTRA SENORA DEL
ROSARIO GUADIARO
G72235807 ASOCIACION

CULTURAL ROMEROS DE SAN

ROQUE
G72274558 ASOCIACION
PARROQUIAL NTRO

SR.JESUCRISTO RESUCITADO

R1100413B PARROQUIA
NUESTRA SENORA DEL
ROSARIO GUADIARO

R1100414) PARROQUIA DE
SAN ENRIQUE Y NUESTRA
SENORA DE FATIMA
V72291594 GRUPO
MUNICIPAL SOCIALISTA DE
SAN ROQUE

Importe

295,90

309,35

309,35

295,90

309,35

309,35

309,35

309,35

309,35

2.300,00

58.000,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

1.600,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

5.300,00

Instrumento

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Ayuda
equivalente

295,90

309,35

309,35

295,90

309,35

309,35

309,35

309,35

309,35

2.300,00

58.000,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

1.600,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

5.300,00



SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

SAN ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022
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SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

G72106198 GRUPO
MUNICIPAL PARTIDO
POPULAR SAN ROQUE
G72265978 GRUPO
MUNICIPAL P.LV.G.

V72379936 GRUPO
MUNICIPAL ADELANTE SAN
ROQUE

G72378300 GRUPO
MUNICIPAL SAN ROQUE 100
X100

G72378532 GRUPO
MUNICIPAL CIUDADANOS
SAN ROQUE

***4643* YASMINA SORE
HEREDIA

***4686** MARIA DEL
CARMEN CASTRO SANCHEZ

*#**0790** VICTOR NIETO
MARIN

*$*3170** JUDITH VACA
GUTIERREZ

%4494+ MARIA DEL MAR
ORTEGA GAVIRA

***3583** OLGA RUIZ
RODRIGUEZ

***¥4904** GLORIA
FERNANDEZ FERNANDEZ

***3680** MARIA
INMACULADA MARTIN
DOMINGUEZ

*#¥2166** ROSA MARIA
VARGAS GARCIA

V72291594 GRUPO
MUNICIPAL SOCIALISTA DE
SAN ROQUE

G72106198 GRUPO
MUNICIPAL PARTIDO
POPULAR SAN ROQUE
G72265978 GRUPO
MUNICIPAL P.L.V.G.

V72379936 GRUPO
MUNICIPAL ADELANTE SAN
ROQUE

G72378300 GRUPO
MUNICIPAL SAN ROQUE 100
X100

G72378532 GRUPO
MUNICIPAL CIUDADANOS
SAN ROQUE

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

5.300,00

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN =~
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

255,55

5.300,00

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00
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ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE

AYUNTAMIENTO DE SAN
ROQUE
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APORTACION AGRUPACION LOCAL DE
PROTECCION CIVIL EJERCICIO 2022

AYUDAS ECONOMICAS A
PARTICIPANTES EN LA EXPERIENCIA
PRACTICA DEL PROGRAMA EPES
(SC/EPC/0022/2021)

AYUDAS ECONOMICAS A
PARTICIPANTES EN LA EXPERIENCIA
PRACTICA DEL PROGRAMA EPES
(SC/EPC/0022/2021)

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

SUBVENCION GRUPOS POLITICOS
2022

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es/

https://www.sanroque.es/

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

https://www.sanroque.es

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/24199/48920

2022-/13500/48900

2022-/24199/48915

2022-/24199/48915

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

2022-/91200/48925

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

14/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

***¥4643** YASMINA SORE
HEREDIA

***4686** MARIA DEL
CARMEN CASTRO SANCHEZ

*#**0790** VICTOR NIETO
MARIN

*#*3170** JUDITH VACA
GUTIERREZ

%4494+ MARIA DEL MAR
ORTEGA GAVIRA

***3583** OLGA RUIZ
RODRIGUEZ

***¥4904** GLORIA
FERNANDEZ FERNANDEZ

***3680** MARIA
INMACULADA MARTIN
DOMINGUEZ

*#¥2166** ROSA MARIA
VARGAS GARCIA

G11410107 AGRUPACION
LOCAL DE VOLUNTARIOS
PROTECCION CIVIL
**$*4524** ALEJANDRO
FERNANDEZ CAMPOS

***0370** ANA MARIA
CASTRO ANGUITA

V72291594 GRUPO
MUNICIPAL SOCIALISTA DE
SAN ROQUE

G72106198 GRUPO
MUNICIPAL PARTIDO
POPULAR SAN ROQUE
G72265978 GRUPO
MUNICIPAL P.L.V.G.

V72379936 GRUPO
MUNICIPAL ADELANTE SAN
ROQUE

G72378300 GRUPO
MUNICIPAL SAN ROQUE 100
X100

G72378532 GRUPO
MUNICIPAL CIUDADANOS
SAN ROQUE

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

17.000,00

255,80

255,80

5.300,00

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN =~
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN |
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN =~
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIASIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN )
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

269,00

17.000,00

255,80

255,80

5.300,00

2.900,00

1.300,00

1.300,00

1.700,00

1.300,00
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